
  
Lampa bakteriobójcza bezpośredniego
działania NBV 2x30 NLW

Opis produktu
     OPIS PRODUKTU:

skuteczność tej lampy potwierdzają liczne testy oraz wszelkie wymagane certyfikaty
licznik: LW-licznik cyfrowy z mirkoprocesorem, który wyposażono w wyświetlacz 4-polowy LED. Funkcjonalność tego
modelu zwiększa również możliwość samodzielnego podłączenia go do wcześniej zakupionych lamp bezpośredniego
działania i przepływowych
sposób montażu lampy: N - uniwersalna (ścienno-sufitowa)
podstawowym zadaniem produktu jest podniesienie oraz utrzymanie poziomu czystości mikrobiologicznej w
pomieszczeniu
urządzenie to emituje promieniowanie: UV-C o długości fali 253,7 nm
lampa bakteriobójcza bezpośredniego działania bezpowrotnie dezaktywuje bakterie, wirusy, pleśnie, grzyby oraz
wszelkie inne mikroorganizmy
skutek użytkowania tego urządzenia: dezynfekcja powietrza i powierzchni
odbłyśnik lampy: wykonany z wysokojakościowego aluminium odblaskowego
przeznaczenie: do sal operacyjnych, gabinetów lekarskich i zabiegowych, a także do pomieszczeń przemysłu
spożywczego, farmaceutycznego i kosmetycznego

 

Przyjmuje się, że aby osiągnąć wystarczający poziom czystości mikrobiologicznej w pomieszczeniach o wysokości 2,5-3 m,
należy zastosować:
- lampę 15W na pow. do 8 m2

- lampę 2x15W na pow. do 12 m2

- lampę 30W na pow. do 15 m2

- lampę 2x30W na pow. do 22 m2 

Jednak, żeby mieć pewność, że wybrane urządzenie jest odpowiednie do danego pomieszczenia, powinno się jeszcze zwrócić
uwagę na temperaturę w nim panującą, a także na wilgotność i zapylenie powietrza. Wymiary sali i współczynnik odbijania
promieni przez ściany jest również bardzo istotny.  

W zależności od pomieszczenia oraz jego przeznaczenia (gabinet lekarski lub zabiegowy, sala chorych, sala operacyjna) lampy
pozostawiamy włączone na 2 do 8 godz. Aby uzyskać znaczny efekt dezynfekcji powietrza w pomieszczeniu (np. między
dwoma zabiegami), lampa powinna pracować przez około 20 minut.

Wszelkie niezbędne informacje na temat tej lampy bakteriobójczej bezpośredniego działania znajdują się w instrukcji
użytkowania. 
 

     DANE TECHNICZNE:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz 
pobór mocy: 66 W
element emitujący promieniowanie UV-C: 2x30W 
natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m : 3,6 W / m2

trwałość promiennika : 8000 h
dezynfekowana powierzchnia: 18-22 m2

obrót lampy (możliwość ustawienia kąta naświetlenia): 200°
klasa zabezpieczenia ppor.: I
typ obudowy : IP 20
rodzaj pracy: ciągła 

 



wymiary kopuły: 960 x 85 x 145 mm
masa kopuły: 5 kg
długość wysięgnika: 120 mm
typ licznika: z wyświetlaczem 4-polowym
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